
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 грудня 2018 року №480

Про розгляд заяви Барташа М.М.

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»
та «Про регулювання містобудівної діяльності», Земельним Кодексом,
розглянувши заяву гр. Барташа Миколи Миколайовича (№ Б-752/02-17 від
19.11.2018), який зареєстрований за адресою: **************** щодо
невиконання гр. Парпурою Елеонорою Олегівною., яка зареєстрована за
адресою: ********************** та фактично проживає за адресою:
************************************, рішень виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 06.09.2017 №225 та від 10.10.2017 №259,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ :

1. Звернутися до Гребінківського районного суду з позовною
заявою до Парпури Елеонори Олегівни щодо заборони утримання домашніх
тварин та птиці в господарській будівлі за адресою:
***********************, та на самовільно огородженій земельній ділянці,
яка не призначена для ведення особистого селянського господарства, біля
господарської будівлі та примусового демонтажу огородження і приведення
до належного санітарного стану вище згаданої земельної ділянки, яка
використовується для утримання птиці та складання посліду.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Заступник міського голови Зінченко В.М.


